
ZARZĄDZENIE NR 08/2010
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia 03 marca 2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. 
( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ) oraz § 10 Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
Nr XXXII/ 201 /09 z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Brześć Kujawski na rok 2010

Burmistrz zarządza co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXII/ 201 /09 z dnia 30 grudnia 2009r. zmienionej 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 5/2010 z 15.01.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXXIII/ 206 /10 z 12.02.2010r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan wydatków w wysokości 36.613.861 zł. pozostaje bez zmian
    w tym:
    - wydatki bieżące w wysokości 22.839.387 zł. pozostają bez zmian
    - wydatki majątkowe w wysokości 13.774.474 zł. pozostają bez zmian.
    ( zmiany w ramach planów finansowych jednostek )
    / Zał. Nr 1 /

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Zarządzenie wydano w celu przesunięć w ramach planów finansowych Zakładu Obsługi Oświaty 
w Brześciu Kujawskim oraz Urzędu Miejskiego.



Załącznik Nr 1
Wydatki budżetu gminy na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 6 300 857,00 0,00 6 300 857,00

 60016  Drogi publiczne gminne 6 300 857,00 0,00 6 300 857,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 800,00 3 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 - 3 800,00 326 200,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 818 400,00 0,00 818 400,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 818 400,00 0,00 818 400,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 39 700,00 - 2 200,00 37 500,00

801   Oświata i wychowanie 9 741 176,00 0,00 9 741 176,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 335 305,00 0,00 335 305,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 081,00 - 90,00 31 991,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 179,00 90,00 2 269,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 498,00 0,00 45 498,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 730,00 3 730,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 200,00 6 200,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 126,00 126,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 45 498,00 - 10 056,00 35 442,00

Razem: 36 613 861,00 0,00 36 613 861,00


